Vorspeisen

Trockenfleischteller mit Einheimischem Kése
Trockenfleichteller

Blattsalat

Gemischter Salat

Salatteller mit Ei

Jagersalat mit Speck, Zwiebeln und Einheimischen Pilzen

Suppen

Tagessuppe

Bouillon mit Ei

Tomatensuppe

Steinpilzsuppe mit Habkern Pilze  2,5dl

Gulaschsuppe nach Art des Hauses  4,5dl

I HABKERN

Sport Hote

22.50
21.50

8.80
10.80
18.80

Klein 19.80
Gross 25.80

8.50
9.50
12.50
14.80

14.50



Fleischgerichte

Paniertes Schweinsschnitzel, Gemiise und Krauterkartoffen
Rahmschnitzel mit Pilzrahmsauce Nudeln und Friichten
Pouletbrust an Pfeffersauce, Gemiise und Reis

Kalbsleber mit Grilltomaten und Rosti

Kalbsgeschnetzeltes mit Steinpilzsauce und Rosti

Kalbs Cordonbleu, Gemiise und Krauterkartoffeln

Riesen Schweins Cordonbleu ca.600g,
Gemiise und Kriuterkartoffeln

Schweins Cordonbleu, Gemiise und Krauterkartoffel
Olma Bratwurst mit Rosti und Zwiebelsauce

Wildbratwurst mit Rosti und Zwiebelsauce

Rosti

Alplerrésti in der Pfanne ab 2 Person mit Speck und Zwiebeln,
tiberbacken mit Kése.

Alplerrdsti im Gusseisen Teller mit Speck und Zwiebeln,
iiberbacken mit Kéise

Luegibodenrdsti mit Pikanten Rindsfiletstreifen

29.80

29.80

29.80

36.50

41.50

46.80

52.50

39.80

23.80

26.80

23.80

24.80

29.80



Teigwaren

Spaghetti Bolo
Spaghetti Napoli
Spaghetti Pesto

Tortelloni mit Kdse Rahmsauce oder Tomatensauce

Vegetarisch

Gemiise Teller mit Rostikroketten und Spiegelei
Blatterteigpastetli, Pilzrahmsauce und Gemiise
Gemiiserdsti mit Kése tiberbacken

Rosti mit Einheimischen Pilzen, tiberbacken mit Kése

Omeletts mit Gemiise

21.80

18.80

23.80

22.80

29.50

26.80

24.80

27.80

19.50



Etwas Spezielles

Heisserstein oder auf dem Teller

Pferdefilet 200g. 44.50 300g. 52.50
Rindsfilet 200g. 49.80 300g. 59.80
Rindsentercote 200g. 43.50 300g. 53.50
Mix Stein Rinds-Pferdefilet mit Pouletbrust 300g. 47.80

Dazu Servieren wir 3 Saucen mit Gemuse und Rostikroketten

Fiir halbe Portionen berechnen wir Fr.2.- weniger

Fleisch Deklaration
Aus der Schweiz
Rind, Schwein,Kalb und Poulet

Pferd
aus Spanien

Haben Sie fragen zu Inhaltsstoffen oder Allergene?
Gerne geben wir Ihnen Auskunft



